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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

E
tf[*:’T%"- (2) Periudha tatimore
ahggg' 21-A

(1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)1.22301501 A

(4) A.KM

()

(6) Durres, Fshati Arapaj

Durres, Rrashbull, Arapaj

(7N

Lajméroni nésc informacioni i mésipérm Esheé jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

a7 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

® 33313422 |9 33,313,422
(1% 32,505,132 | (™ 32,505,132
2y 0
(13) of0® -
(1) 808,290 | §08,290
(17) 0
) sos,zal
Llogaritja e tatim fitimit
(19) 121,244
(20) 0
1 0
@2 121,244
@3) .
(24)

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar

Té ushtrimit

Tatimore

l2].244]




Pasqyrat financiare te vitit 2021
A KM shpk
Periudha
Nr AKTIVET Shenime| Raportuese/21 | Paraardhese/20
| Aktivet Afatshkurtra (1) 5,313,716 7,070,303
1- | Aktivet monetare 1 510,635 813,272
(i) Banka 37,343 403,424
(i) Arka 473,292 409,848
2- | Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 2
(i) Derivatet
(i) Aktivet e mbajtura per tregtim
3| Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3 3,569,896 4,680,799
(i) Llogari/Kerkesa te arketueshme 2,950,300 4,299,600
(if) Llogari /Kerkesa te tiera te arketueshme
(iii) Instrumenta te tiera borxhi
(iv) Investime te tiera financiare
(v) Tatim mbi fitimin 279,477 296,708
(VI) TVSH 340,119 84,491
(V) Debitor e kreditor te tjere
4| Inventari 4 1,233,185 1,676,232
() Lendet e para
(i) Inventari imet
(iif) Prodhim ne proces
(iv) Produkte te gatshme 0 0
(v) Malira per rishitje 1,233,185 1,576,232
(vi) Parapagesa per furnizime
5| Aktive biologjike afatshkurtra 5
6| Aktive afatshkurtra te mbaijtura per rishitje 6
7| Parapagime dhe shpenzime te shtyra 7 0 0
(i) Shpenzime te periudhave te ardhshme
Il Aktivet Afatgjata(ll) 6,484,364 4,040,996
1 Investimet financiare afatgjata 8 0 0
2| Aktive afatgjata materiale 9 6,484,364 4,040,996
(i) Toka
(if) Ndertesa 0 0
(i) Makineri dhe paisje 6,484,364 4,040,996
(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale(vi kontabel) 0 0
3| Aktivet biologjike afatgjata 10
4| Aktivet afatgjata jo materiale 11
(f) Emri i mire
(i) Shpenzimet e zhvillimit
(iii) Aktive te tiera afatgjata jomateriale
5| Kapitali aksioner i pa paguar 12
6| Aktive te tjera afatgjata 13
TOTALI I AKTIVEVE | +lI 11,798,080 11,111,299




Pasqyrat financiare te vitit 2021
A KM shpk
Periudha
Nr| Detyrimet dhe Kapitali Shenime| Raportuese/21 | Paraardhese/20
| Detyrimet Afatshkurtra (1) 221,730 221,996
1- Derivativet 14
2- | Huamarrjet 15
(i) Overdraftet Bankare
(ii) Huamarrje afatshkurtra
3- | Huate dhe parapagimet 16 221,730 221,996
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0
(i) Te pagueshme ndaj punonjesve 163,520 164,344
(iii) Detyrime tatimore 58,210 57,652
* Detyrimet per sig shogerore e shendetsore 53,010 55,052
* Detyrimet tatimore per Tap-in 5,200 2,600
* Detyrimet tatimore per tatim fitimin 0 0
* Detyrimet tatimore per Tvsh-ne 0 0
* Detyrimet tatimore per tatimin ne burim 0 0
IV (te drejta e detyrime e te tjera) 0 0
(v) Parapagimet e arketuara
4- Grantet dhe te ardhurat e shtyra 17
5- Provizionet afatshkurtra 18
I Detyrimet  Afatgjata (l1)
1- Huate afatgjata 19
(i) Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
(i) _Bono te konvertueshme
2- | Huamarrje te tjera afatgjata 20
3- Provizionet afatgjata 21
4- | Grantet dhe te ardhurat e shtyra 22
Totali Detyrimeve (I + I ) 221,730 221,996
1] Kapitali I 11,576,350 10,889,303
1- | Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 23
2- | Kapitali aksionereve te shoq.mémé (PF te konsoliduara) 24
3- | Kapitali aksionar 25 100,000 100,000
4- | Primi aksionit 26
5- | Nijesite ose aksionet e thesarit (negative) 27
6- | Rezervat statuore 28
7- | Rezervat ligjore 29
8- | Rezervat e tjera 30 1,642,603 1,642,603
9- | Fitimet e pashperndara 31 9,146,700 8,395,905
101 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 32 687,047 750,795
11| Fitime pa terhequra 33 0 0
Totali | Detyrimeve dhe Kapitalit (1+ 1 + 11l ) 11,798,080] 11,111,299




Pasqyra e te Ardhurave dlie Shpenzimeve te vitit

2021

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres) A K M shpk

L Periudha
Nri Pershkrimi i Elementeve Shenime| Raportuese/21 | Paraardhese/20
1 |Shitjet neto 1 33,313,422 34,547,774
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2 0 0
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar| 4 0 0
5 [Mallrat lendet e para dhe sherbimet 5 20,800,047 22,947 656
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 9,007,589 9,727,713
- Te tjera shpenzime 8,976,849 9,727,713
- Tatim taksa 30,740 0
7 |Shpenzime te personelit 7 2,660,229 418,153
- Pagat e personelit 2,279,545 0
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore 380,684 418,153
8 |Amortizimet dhe zhvleresimet 8 37,267 570,964
9 Totali i Shpenzimeve ( shumat 4 deri 7) 32,505,132 33,664,486
10|Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 808,290 883,288
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 9
12(Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrijet 10
13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet te tjera financiare afatgjata 1 2
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 13
0 0
13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 14 0 0
13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 15
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14((12.1+12.2+12.3+12.4) 0 0
15|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 16 808,290 883,288
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17 121,244 132,493
17|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 18 687,047 750,795




Pasqyra e flukseve monetare te vitit 2021
A KM shpk
<& Periudha
Nl Pasqyra e Fluksit monetar (Metoda direkte) |s* | Raportuese/21 | Paraardhese20
1- Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mijetet monetare (MM) te arketuar nga klientet 1 42,276,105 43,600,253
MM te paguar ndaj furnitoreve e punonjeseve 42,474,729 42,533,912
MM te ardhur nga veprimtarite k. ortakeve 2
Interesi | paguar
Tatim mbi fitimin e paguar 104,013 327,745
MM neto nga veprimtaria e shfrytezimit -302,637 738,596
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 3
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuar
Blerje e aktiveve afatgjate materiale 4
Te ardhura nga shitja e pajisjeve 5
Interesi | arketuar 6
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarine investuese 7
Fluksi monetar nga aktivitet financiare
T e ardhura nga emertimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrja afatgjate 8
Pagesat e deturimeve te girase financiare
Disidente te paguar
MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare
Rritja/renia neto e mjeteve monetare -302,637 738,596
Mjete monetare ne fillim periudhes kontabel 613,272 74,676
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 9 510,635 813,272
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né k&t pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 15.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a} Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndrysham té pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse
Subjekti nuk ka me shume se 10 puntore
Subjekte rezulton me xhiro viet 33,313,422 LEKE

Pasqyrat Financiare jane hartuar sipas parimit te drejtave te konstatuara.
Subjekti ka realizuar xhiro vietc 33,313,422 LEKE

Subjekti rezulton me gjendjer  31.12.2021 1,233,185 Leke

01.01.2021 1,576,232 Lexe
ndryshimi -343,047 Lexe

l. FITIMI USHTRIMOR ose HUMBJA 808,290 leke
FITIMI | TATUESHEM ose Humbja 808,290 leke

T.FITIMI 121,244  |eke

TATIM FITIMI | PAGUAR 400,721 leke

TATIM FITIMI mbi PAGUAR -279,478 leke

FITIMI NETO OSE HUMBJA 687,047 leke

1. Zeri shpenz. Te tjerea perbehet : 9,007,589 Ieke
1-Sherbime financiare 180,000 leke
2-Shpenzime mirembajtje 1,364,722 leke

Te tjera shpenzime 301,978 leke
Karburant vajra lubrifikante 4,903,886 leke
Shpenzime transporti 24,160 leke
Shpenzime te tjera ( uje ) 3,370 leke
VL.kont.mbetur mjetit shitur 2,198,733 leke

Taksa vendore 30,740 leke

I Mijetet monetare perbehen : 510,635 leke
Arke 473,292 leke

Tirana bank 3,913 leke
Raiffesen bank -461 leke
Raiffesen bank euro 176.36 x 120.76 21,297 leke

BKT All 12,594 leke

V. Aktivet a.gjate 6,484,364 leke
V. Gjendje mall 1,233,185 leke
a-Sipas fletes inventarit 1,233,185 leke

VI. Nderhyrje dogane importe 4,152,007 leke

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
ARDIT SHKEMBI ~

e
AN




V.1

\

VII.

AKM shpk
L 22301501 A

REZULTATI USHTRIMOR VITI 2021

Celja 01.01.2021

Blerjet (01.01 - 31.12.21)

Gjendja me 31.12.2021

KOSTA E MATERIALEVE

Punime per vete per kapitalizim

SHPENZ. TE TJERA
Sherbim financiar
Karburant
Mirembaitje riparime
Te tjera

Te tjera pagesa
Shpenzime transporti
UJE UKD
VI.kont.mbetur mjet.te shitur
SHUMA :

Taksa vendore

SHPENZ.PERSONEL|
Shpenzime paga
Shpenzime sog.shoq.

Shpenzime amortizimi
TOTALI SHPENZIMEVE :

TE ARDHURAT ;
PARADHENIE GJ.31.12.2021
TE ARDHURAT ;

FITIMI USHTRIMOR

Shpenzime pa njohura
FITIMI | TATUESHEM

Shpenzime tatimi
FITIMI NETO

MARZH]I
NORMA FITIMIT

1,576,232
20,457,000
1,233,185

20,800,047
0

9,007,589
0
4,903,886
1,364,722
481,978

0

24,160
3,370
2,198,733
8,976,849
30,740

2,660,229
2,279,545
380,684

37,267
32,505,132

36,063,422
-2,750,000
33,313,422
808,290

0

808,290

121,244
687,047

60.16%
2.24%

PERFAQESUESI LIGJOR
ARDIT SH



AKM shpk

L 22301501 A

VITI 2021

DHENIA E SHENIMEVE SHPJEGUESE SIPAS SKK S| ME POSHTE ;

Pasq.Nr.1- AKTIVET :

1-Mjetet Monetare perbehen nga mjetet ne banke si me poshte ; shenimi nr.1

NT. EMERTIMI NJM. Viere Kkemb. NR Llogarise
1 arke leke 473,292.00 1 0
2 Tirana bank leke 3,913.00 1 314706-100
3 Tirana bank euro 0.00 120.76 314706-100
4 BKT euro 0.00 120.76 514878976
9 BKT leke 12,594.00 1 514878976
6 Raiffesen bank  [euro 21,297.00 120.76 1012836
7 Raiffesen bank  |[leke -461.00 1012836
shuma : 510,635
31.12.2021 510,635
01.01.2021 813,272
ndryshimi + - -302,637
Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim  "shenim nr.2 0
2-Aktive Financiare afat shkurter ; shenimi nr.3 3,569,896
31.12.2021 3,569,896
01.01.2021 4,860,799
ndryshimi + - -1,290,903
1-Kerkesa te arketueshme Llog.411 31.12.2021 2,950,300
01.01.2021 4,299,600
ndryshimi + - -1,349,300
Tatim mbi paguar 31.12.2021 279,477
01.01.2021 296,708
ndryshimi + - -17,231
3-Inventari perbehet si me poshte ; shenimi nr.4 1,233,185
Mallra per rishite  Llog.605 31.12.2021 1,233,185
01.01.2021 1,576,232
Ndryshimi gjendjes mallrave + ose - ndryshimi + - -343,047
5-Aktivet Afatshkurtera biologjike nuk kemi . 0
6-Aktive afatshkurtera per rishitje nuk ka 0
7-Parapagime dhe shpenzime te shtyra nuik ka 0
Il.Aktivet afatgjata materiale shenimi 9 31.12.2021 6,484,364
1- Investime financiare matriale 31.12.2021 0
01.01.2021 0
ndryshimi + - 0
2-Makineri dhe pajisje 31.12.2021 6,484,364
01.01.2021 4,040,996
ndryshimi + - 2,443,368
3-Te tjera materiale 31.12.2021 0
01.01.2021 0
ndryshimi + - 0
TOTALI aktivit 31.12.2021 11,798,080
01.01.2021 11,111,299
ndryshimi + - 686,781

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

ARDIT




AKM shpk

L 22301501 A

DETYRIMET DHE KAPITALI VITI 2021

HUATE DHE PARAPAGIMET :

shenimi ‘DERIVATET Nuk ka shenimi14
shenimi ‘HUAMARRJET Nuk ka shenimi 15
HUATE DHE PARAPAGIMET : shenimi 16

NR. EMERTIMI Viti 2021 Viti 2020 Ndryshimi + -
401 Detyrime ndaj furnitoreve 0 0 0
421 Detyrime ndaj pun.Dhjetor 2021 163,520 164,344 -824
Detyrime tatimore 58,210 57,652 558
431 Sig.shog.shendetsare Dhjetar 2021 53,010 55,052 -2,042
442 TAP Dhietor 2021 5,200 2,600 2,600
444 Tatim fitimi Bilanci 202 0 0 0
445 Detyrime tatimore per Tvsh-ne 2021 0 0 0
Te drejta dhe detyrime tjera 0 0 0
Parapagimet e arketuara 0 0 0
SHUMA - 221,730 221,996 -266
4 Grandet shenimi (7 0 0 0
5 Provizionet afatshkurtera shenimi 18 0 0 0
I DETYRIMET AFATGJATA shenimi 19 0 0 0
HUA AFATGJATE BKT 0 0 0
M. KAPITALI 11,576,350 10,889,303 687,047
ksionet e pakices(p.f konsoliduara)shenimiZ 0 0 0
Kapitali aksionereve shenimi 24 0 0 0
Kapitali aksionar shenimi 25 100,000 100,000 0
Primi | aksionit shenimi 26 0 0 0
Aksionet e thesarit shenimi 27 0 0 0
Rezervat statuore shenimi 28 0 0 0
Rezervat ligjore shenimi 29 0 0 0
Rezervat e tjera shenimi 30 1,642,603 1,642,603 0
Fitimet e pashperdara shenimi 3 9,146,700 8,395,905 750,795
Fitimi(humbja) v.financiar shenimi 32 687,047 750,795 -63,748
Fitime te pa terhequra 33 0 0 0
TOTALI PASIVIT 11,798,080 11,111,299 686,781

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

ARD

(\

HKEMBI




AKM shpk L22301501A

PASQYRA E TE ARDHUREVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT SIPAS NATYRES 2021

Nr. EMERTIMI VITI 2021 VITI 2020 DIFERENCA + -
1 SHITJE NETO 33,313,422| 34,547,774 -1,234,352
a Shitje mallrash(kerkime shpime) 30,853,222 34,547,774 -3,694 552
Shitje aseti 2,460,200 0 2,460,200
2 Te ardhura tjera vep_shfrytezimit 0 0 0
3 Ndryshim inventarin produk.gatshme 0 0 0
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike 0 0 0
5 Mallra e sherbime 20,800,047 22,947 656 -2,147,609
6 Shpenzime tjera vep.shfrytezimit 9,007,589 9,727,713 -720,124
a Te tjera shpenzime 8,976,849 9,727,713 -750,864
b Tatim taksa 30,740 0 30,740
7 Shpenzime personeli 2,660,229 418,153 2,242 076
a Pagat e personeli 2,279,545 0 2,279,545
b Shp.sig.shog.shendetsore 380,684 418,153 -37,469
8 Shpenzime amortizimi 37,267 570,964 -533,697
9 TOTALI shpenzimeve 32,505,132 33,664,486 -1,159,354
10 Fitimi(humbja) nga vep.kryesore 808,290 883,288 -74,998
11__| Te ardhura dhe shpenz.nga nj.kontr. 0 0 0
12 Te ardhura e shp. Nga pjesmarrjet 0 0 0
13 Te ardhurat e shpenz.financiare 0 0 0
13.1 Te ardh.e shp. Nga investimet 0 0 0
13.2 Te ardh.e shp.nga interesat 0 0 0
13.3 | Fitim e humbje nga kursi kembemit 0 0 0
14 TOTALI ardh.e shpenz. 0 0 0
15 Fitimi e humbje para tatimit 808,290 883,288 -74,998
16 Shpenzime tatimi mbi fitimin 121,244 132,493 -11,249
17 Fitimi(humbja) neto vitit financiar 687,047 750,795 -63,748

Te ardhurat sipas deklarimit ftp 36.063.422 minus paradhenie gj.31.12.2021 2.750.000 leke,dhe kemi.

2.460.200 leke jane shitje aseti.
Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

ARDIT S

MBI

te ardhura te tatueshme:33.313.422 leke,qe perbehen:30.853.222 leke nga akt. Kryesor,dhe



AKM shpk L 22301501A

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE TE VITIT 2021

Nr. EMERTIMI VITI 2021 VITI 2020 DIFERENCA + -
1| Fluksi monetar nga vep.shfrytez, 0
MM arketura nga klientet 42,276,105 43,600,253 -1,324,148
MM paguar ndaj furn_punonjeseve 42,474,729| 42,533,912 -59,183
2 MM nga vep. K.ortakeve 0 0 0
Inetresi paguar 0 0 0
Tatim fitimin e paguar 104,016 327,745 -223,729
MM neto nga vep,shfrytezimit -302,637 738,596 -1,041,233
3| _Fluksi monetar nga vep.investuese 0 0 0
4 Blerje aktive afat gjate materiale 0 0 0
5|  Te ardhura nga shitje e pajisjeve 0 0 0
6 Interesa te arketuara 0 0 0
7| MM neto te perdorura ne vep.invest. 0 0 0
8 T e ardhura nga huamarrja 0 0 0
Rritja renia neto MM -302,637 738,596 -1,041,233
MM ne fillim te periudhes kontabel 813,272 74,676 738,596
MM ne fund te periudhes kontabel 510,635 813,272 -302,637
0

AKM shpk L22301501A

PASQYRA E NDRYSHIMIT TE KAPITALIT VITI 2021
Nr. EMERTIMI VITI 2021 VITI 2020 DIFERENCA + -

1 Kapitali aksionar 100,000 100,000 0
2 Fitimi | pashperndare 9,146,700 8,395,905 750,795
3 Rezervz te tjera 1,642,603 1,642,603 0
4 Fitimi vitit financiar 687,047 750,795 -63,748
5 Fitime pa terhequr 0 0 0
TOTALI 11,576,350 10,889,303 687,047
Divident | paguar 0 0 0

Shenime te tjera shpjeguese 2021 : \
Subjekti, mjetet ge dispono | ka prone te
Nga importet e viti 2021 kemi nderhyrje dogane 4.152.007 leke.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

ARDIT

EMBI
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BILANCI VERIFIKUES ( DEBI - KREDITE ) VITI 2021

Nr.Llog [Pérshkrimi Debi Kredi
101 Kapitali i paguar 0 -100,000
1078 Rezerva te tjera 0 -1,642,603
108 Fitimi/Humbja e pashperndare 0 -9,146,700
109 Rezultati i ushtrimit 0 -687,047
213 Instalime teknike; makineri; pajisje 2,347,322 0
215 Mjete transporti 6,133,205 0
218 Mobilje zyre 688,317 0
28113 Per instalime teknike; makineri; pajisje -96,841 0
28115 Per Mijete transporti -2,367,159 0
2818 Per Mobilje zyre -220,480 0
351 Mallra 1,233,185 0
401006 EDLIRA ZAJA 0 0
401007 |AGROPLAST 0 0
411002  |G.P.G.company 2,950,300 0
411004  |Fondacioni jezi krishtit shenjtor 0 0
421 Paga dhe shperblime 0 -163,520
431 Sigurime Shogerore dhe shendetesore 0 -53,010
442 Tatim mbi page 0 -5,200
444 Tatim mbi fitimin 279,477 0
4453 Shteti-TVSh per tu paguar 340,119 0
5121003 |TIRANA BANK LEK 314706100 3,913 0
5121004 [TIRANA BANK EURO 314706100 0 0
5121006 |RAIFFESEN LEKE 1012836 21,297 0
5121007 |RAIFFESEN EURO 1012836 -461 0
5121005 |BKT LEK 514878976 12,594 0
51240002 |BKT EURO 514878976 0 0
531.01 |ARKA 473,292 0
SHUMA : 11,798,080 -11,798,080

ADMINISTRATORI
ARDIT SHKEMBI

9,168,844

-2,684,480

401 0

411 2,950,300

512 37,343
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